
Remont na ul. Piłsudskiego, zmiany w komunikacji 
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Od soboty do środy wykonywany będzie remont studni odwadniającej torowisko tramwajowe na ul.

Piłsudskiego. W związku z tym wprowadzone zostaną zmiany w organizacji ruchu oraz wyłączona

zostanie z ruchu trakcja tramwajowa.

Ul. Piłsudskiego będzie jednokierunkowa na odcinku od ul. Straszewskiego do ul. Czapskich (w

kierunku Cracovii). Dla kierunku od alej dojazd będzie możliwy tylko do wysokości skrzyżowania

z ul. Czapskich. Objazd do ul. Straszewskiego poprowadzony zostanie ulicą Zwierzyniecką, do

której auta dojadą przez al. Krasińskiego lub ul. Retoryka. W trakcie prowadzenia prac linie

autobusowe i tramwajowe będą kursowały po zmienionych trasach:

Linia 12 - zostanie zawieszona na czas remontu

Linia 15 - będzie skierowana do pętli tramwajowej na Salwatorze i będzie zatrzymywać się na

wszystkich przystankach na wydłużonej trasie, tj. "Filharmonia", "Jubilat", "Komorowskiego",

"Flisacka" i "Salwator". Dla linii zawieszeniu ulegną przystanki: "Uniwersytet Jagielloński",

"Cracovia", "Oleandry", "Park Jordana", "Reymonta" i "Cichy Kącik".

Linia 18 - zostanie skrócona i będzie kursować na trasie od Łagiewnik do przystanku "Poczta

Główna". Linia od Łagiewnik do skrzyżowania ul. Dietla z Krakowską będzie kursować bez

zmian, następnie ulicą Dietla do ul. Starowiślnej, z ul. Starowiślnej w ul. Św. Gertrudy i dalej po

swojej trasie w kierunku Łagiewnik. W związku powyższym zawieszeniu dla linii ulegną

przystanki: "Plac Wszystkich Świętych", " Filharmonia", "Uniwersytet Jagielloński", "Cracovia",

"Oleandry", "Park Jordana", "Reymonta" oraz "Cichy Kącik". Wyznaczone zostaną dodatkowe

przystanki "Starowiślna" i "Poczta Główna".

Linie 124/424 - zostaną skierowane w kierunku dworca od Ronda Grunwaldzkiego ulicami

Dietla, Stradom do ulicy Straszewskiego i dalej bez zmian, w przeciwnym kierunku linia będzie

kursować bez zmian. Na zmienionej trasie wyznaczony zostanie dodatkowy przystanek na ul.

Straszewskiego "Filharmonia". Zawieszeniu ulegną przystanki (tylko w kierunku od Ruczaju do

Dworca Głównego) "Konopnickiej", "Jubilat" oraz "Uniwersytet Jagielloński".

Linia 152 - na kierunku do dworca zostanie skierowana od Cracovii alejami Krasińskiego,

Mickiewicza, Słowackiego do ul. Warszawskiej, następnie linia wraca od Placu Matejki na swoją

trasę tj. na ulicę Basztową. W przeciwnym kierunku linia będzie kursować bez zmian.

Zawieszeniu dla linii ulegną przystanki: "Uniwersytet Jagielloński", "Teatr Bagatela" "Basztowa

Lot". Na trasie objazdowej linia dodatkowo zatrzymać się będzie na przystankach: "Cracovia"

(przystanek zlokalizowany przy "Czerwonym Domku"), "Plac Inwalidów" i "Kleparz".

Linia 502 - na kierunku do Dworca zostanie skierowana od Cracovii alejami Krasińskiego,

Mickiewicza, Słowackiego do ul. Warszawskiej, następnie linia wraca od pl. Matejki na swoją

trasę, tj. na ulicę Basztową; w przeciwnym kierunku linia będzie kursować bez zmian.

Zawieszeniu dla linii ulegną przystanki " Teatr Bagatela". Na trasie objazdowej linia będzie

dodatkowo zatrzymać się na przystankach: "Cracovia" (przystanek zlokalizowany przy

"Czerwonym Domku"), "Plac Inwalidów" i "Kleparz".



Linie 608, 618, 902 - w kierunku do Dworca zostaną skierowane od Cracovii alejami

Krasińskiego, Mickiewicza do ul. Karmelickiej następnie linie wrócą od Teatru Bagatela na swoje

trasy, tj. na ulicę Dunajewskiego, w przeciwnym kierunku linie będą kursować bez zmian.

Zawieszeniu dla linii ulega przystanek "Teatr Bagatela". Na trasie objazdowej linie te będą

dodatkowo zatrzymać się na przystankach: "Cracovia" (przystanek zlokalizowany przy

"Czerwonym Domku") oraz "Plac Inwalidów". Zmianie ulega lokalizacja przystanku "Teatr

Bagatela" który wyznacza się na przystanku tramwajowym na ul. Karmelickiej.

Linia 712 - dodatkowo uruchomiona linia zastępcza o numerze 712 na trasie Cichy Kącik -

Filharmonia. Linia będzie kierowana z Cichego Kącika ulicami Piastowską, Królowej Jadwigi,

Focha, al. Krasińskiego, Zwierzyniecką, Straszewskiego, Piłsudskiego, al. 3 Maja do Cichego

Kącika. Dla linii zastępczej wyznaczone zostaną następujące przystanki: "Cichy Kącik",

"Oleandry", "Cracovia", "Filharmonia" (przystanek tymczasowo zlokalizowany na jezdni na ul.

Zwierzynieckiej przed przystankiem tramwajowym), "Uniwersytet Jagielloński", oraz "Cracovia"

(przystanek tymczasowo zlokalizowany na jezdni na ul. Piłsudskiego przed przystankiem

tramwajowym). Linia będzie kursować z częstotliwością co ok. 20 - 25 minut, zaś w godzinach

późnowieczornych co ok. 30 - 40 minut.

Zasady zachowania biletów okresowych: bilety okresowe wykupione na linie przebiegające

zmienionymi trasami zachowują swoją ważność na zmienionych trasach oraz na

dotychczasowych trasach tych linii do czasu wygaśnięcia ważności biletów okresowych. 
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